
Uchwała Nr 139/12
Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 czerwca 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach  publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)   
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonuje  się  następujących  zmian  w  Uchwale  Budżetowej  na  2012  rok  Gminy Celestynów Nr 96/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku, po zmianach:1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 384.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 387.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2.1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 31.244.616,59 zł, w tym:            a) bieżące w kwocie     28.291.016,59 zł,            b) majątkowe w kwocie        2.953.600,00 zł, 2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 31.680.837,59   zł, w tym:            a) bieżące w kwocie               27.187.754,59 zł,             b) majątkowe w kwocie    4.493.083,00 zł,
§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 436.221,00 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:a) wolnych środków w kwocie  436.221,00 zł.2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2.921.371,44 zł , z następujących tytułów:a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  2.485.150,44 zł,b) wolnych środków w kwocie 436.221,00 zł.
§ 4.Integralną część Uchwały stanowią:1. Tabela Nr 2a „Wydatki majątkowe na 2012 rok”, po zmianach;



2. Załącznik Nr 3 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2012r.”, po zmianach.
§ 5.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 139/12

Gminy Celestynów
z dnia 28 czerwca 2012 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:  
- w Dziale 010:-  zwiększa  się  plan  dochodów majątkowych  budżetu  na  2012  rok  dodatkowo  o  kwotę 345.600,00 zł w dziale 010, rozdziale 01010 paragrafie 6280 z tytułu przyznania przez Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  dotacji  na  realizację zadania inwestycyjnego „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”. W dniu  20.06.2012  roku  do  Urzędu  Gminy  wpłynęło  pismo  z  Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o przyznaniu dotacji przez Zarząd WFOŚiGW w kwocie 345.600,00 zł. 
- w Dziale 756: - zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat  podatków i opłat od osób prawnych w § 0910 o kwotę 1500,00 zł.- zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat  podatków i opłat  od osób fizycznych w § 0910 o kwotę 1900,00 zł. - w Dziale 758                 - zwiększa się dochody w dziale 758, rozdziale 75814 § 0920  z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych Urzędu Gminy o kwotę 35 000,00 zł.
2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:  
- w Dziale 010, Rozdziale 01010, -  zwiększa  się  plan wydatków majątkowych budżetu  na  2012  rok  dodatkowo o  kwotę 345.600,00 zł w dziale 010, rozdziale 01010 paragrafie 6050 w zadaniu inwestycyjnym „Budowa  przydomowych  biologicznych  oczyszczalni  ścieków  sanitarnych  w  Gminie Celestynów”
- w Dziale 750, Rozdziale 75011, - zwiększa się wydatki o kwotę 1.600,00 zł na wypłaty nagród dla pracowników Urzędu Gminy w związku z jubileuszem 60-lecia Gminy Celestynów;
- w Dziale 750, Rozdziale 75023, - zwiększa się wydatki o kwotę 36.800,00 zł na wypłaty nagród dla pracowników Urzędu Gminy w związku z jubileuszem 60-lecia Gminy Celestynów;
- w Dziale 700, Rozdziale 70005, - zmniejsza się wydatki bieżące w § 4590  o  kwotę 4.920,00 zł -  zwiększa  się  wydatki  majątkowe  o  kwotę  4.920,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup oprogramowania  eGmina  z  modułem  iMAPA  VS,  służącego  do  prowadzenia  numeracji porządkowej  budynków  dla  obszaru  Gminy.  Obowiązek  posiadania  takiego oprogramowania  nakłada  na  Gminę  rozporządzenie  Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów;
- w Dziale 801, Rozdziale 80101, 



-  zwiększa  się  wydatki  majątkowe o  kwotę  3.000,00  zł  z  przeznaczeniem na realizację zadania  „Budowa  boiska  przy  Szkole  Podstawowej  w  Starej  Wsi  gm.  Celestynów”. Powyższe  środki  zostaną  przeznaczone  na  projekt  zamienny  –  wyodrębnienie  z posiadanego  projektu  budowy  boiska  wielofunkcyjnego  –  boiska  do  piłki  nożnej. Powyższego  dokonuje  się  w  celu  możliwości  zmiany  wniosku  złożonego  przez  Gminę Celestynów w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007-2013, dla operacji,  które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” (LEADER). Żródło finansowania w/w zadania wskazuje się wolne środki.
3. Zmiany w Tabeli Nr 2a dotyczą:  - zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne pn „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków sanitarnych w Gminie Celestynów”” o kwotę 345.600,00 zł-  wprowadzenia  zadania  inwestycyjnego  „Zakup  oprogramowania  do  prowadzenia numeracji porządkowej budynków dla obszaru Gminy” na kwotę 4.920,00 zł;-  wprowadzenia  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  boiska  przy  Szkole  Podstawowej  w Starej Wsi gm. Celestynów” na kwotę 3.000,00 zł;
4. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:- wprowadzono w poszczególnych placówkach oświatowych stany środków finansowych na dzień 1 stycznia 2012 roku oraz zwiększono o te kwoty planowane wydatki bieżące;- w Szkole Podstawowej w Regucie zwiększono planowane dochody oraz wydatki;

Sporządziła:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	Uchwała Nr 139/12
	Rady Gminy Celestynów
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 
	Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 rok Gminy Celestynów Nr 96/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku, po zmianach:
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 139/12
	Gminy Celestynów

